(si=) SOLBERG

Xapakmepucmuku
N

e Pabouan Temnepartypa: MmuH. -15° F ( -26° C) makc.

220° F (104° C)
« [lpocToe obcnyxueaHue
e BnarocTtoiikas
e Cucrema ABOMHOM duUnbTpaunmn
o XMMWYECKM CTOMKMIA
e IbdeKkTusHocTb yaaneHmna 99%, Ao 10 MUKpoOH

lMpumeHeHue

I

o @apmaneBTUYECKass IPOMbBILIEHHOCTD
¢ IIHeBMOTpaHCIOPT

INEKTPOCTAHLINU

OcobeHHOCMU
[
e[lonuacrep 1, 4, 25 1 100 MMKpPOH
¢ Hepasetwuwasa ctanb Nomex
¢ AKTUBUPOBAHHBIN Yronb

Homep MponyckHan

cnocobHocTs

A€244 297 - 6 93/4
AC344 356 6 93/4
AC274 371 8 113/4
AC378, | 520 8 113/4
AC37 43 9 145/8
AC384 982 14 195/8
AC484 1400 14 195/8
AC684 1964 14 195/8
AC824 8 11/2 21/2
AC842 20 23/8 37/8
AC848 34 2 9/16 5

AC850 98 31/2 57/8

Activated Carbon Elements
AC Series

95/8
141/2
95/8
141/2
141/2
141/2
211/2
281/2
21/2
23/4
47/8
83/4

Lonyc pazmepos + 1/4"

8 (800) 100-78-28
(becruraTHBIN 3BOHOK I10
Poccun)
www.solbergmfg.ru
Conbepr.PO



